проект
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Окуловка

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а также частного муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровенковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а также частного муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровенковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 14.10.2016 № 1461 (в ред. от 14.03.2019 №297), изложив состав комиссии в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный      вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Заместитель Главы Администрации
Окуловского муниципального района                                      Алексеев В.Н.

Лист согласования прилагается
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации муниципального района

___________ № _____

О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а также частного муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровенковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Дата поступления на согласование, подпись
	Наименование должности, инициалы и фамилия руководителя, с которым согласуется проект документа
	Дата и номер документа, подтверждающего согласование, или дата согласования, подпись

	Начальник  правового управления
Е.А. Шоломова

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

постановление      __________ № ______
О внесении изменений в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а также частного муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровенковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

	№ п/п
	Наименование адресата (должностное лицо, структурное подразделение, орган исполнительной власти области и др.)
	Количество экземпляров

	1.
	Дело
	1

	2.
	Комитет жилишно - коммунального хозяйства и дорожной деятельности
	2

	Итого
	3

Заместитель председателя комитета ЖКХ                       Алексеева Л.В.
И ДД

Приложение к постановлению
Администрации Окуловского
муниципального района
от 14.03.2019 № 297
 Утвержден
постановлением Администрации
Окуловского муниципального
района  от  14.10.2016 № 1461

Состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального жилищного фонда Окуловского муниципального района и муниципального жилищного фонда Окуловского городского поселения, а также частного муниципального жилищного фонда, расположенного на территории Окуловского городского поселения и на территориях Березовикского, Боровнковского, Котовского, Турбинного сельских поселений, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов
	Алексеев В.Н.  -
	[bookmark: _GoBack]первый заместитель Главы администрации  муниципального района, председатель комиссии

	Дашкевич Н.С. -
	председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Васильева С.А. -
	главный служащий-эксперт председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии, секретарь комиссии;

	Алексеева Л.В.
	Заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района

	Степанов А.Л.
	Заведующий отделом архитектуры и градостроительства Администрации Окуловского муниципального района;

	Савельева Н.Н.
	Директор ОАУСО «Окуловский КЦСО»

	Тидеман Е.Е.
	Заведующий социальным отделом Администрации Окуловского муниципального района

	Кутев А.Ф.
	Председатель Окуловской местной организации Всероссийского общества слепых